

شهرداری هادر برگزاری کنسرت مشارکت کنند

خواننده موسیقی سنتی ایران گفت؛ یکی از مسئولیت‌های شهرداری‌ها در تمام دنیا تشکیل ارکستر و برگزاری کنسرت موسیقی است ولی این کار مهم در کشورمان به‌ویژه تهران مورد توجه قرار نگرفته و تحقق آن نیاز به کار بیشتری دارد.
محمد معتمدی در گفت‌وگو با «ایرنا» افزود؛ عارضه‌های شهری در کلانشهرها از جمله تهران مثل ترافیک و بلند مرتبه‌سازی در روح شهروندان تاثیر منفی دارد لذا شهرداری‌ها با ایجاد زیرساخت و برگزاری کنسرت‌ها در تأمین آرامش و ایجاد حال خوب در میان مردم می‌توانند نقش موثرتری ایفا کنند. وی با بیان اینکه یکی از منتقدان حوزه موسیقی هشتم مبنی بر اینکه نباید برای برگزاری کنسرت بلیت فروشی کرد، ادامه داد؛ با همکاری شهرداری‌ها و البته در صورت تأمین زیرساخت‌ها می‌توان کنسرت‌های عمومی در اماکن مخصوص با حضور اقبال مختلف مردم برگزار کرد.
معتمدی که در زمان کرونا هم چندکنسرت عام‌المنفعه در تهران برگزار کرده است، اظهار کرد؛ اجرای موسیقی و کنسرت موجب شور و نشاط جامعه می‌شود که این فرصت باید به‌صورت برابر در اختیار همه اقشار قرار گیرد و اصولاً در تمام دنیا این امر مهم بر عهده شهرداری‌ها است. این خواننده موسیقی کشورمان گفت؛ در تمام دنیا شهرداری‌ها ارکستر و بوجه جداگانه برای موسیقی دارند و کنسرت رایگان هم با حضور خواننده‌های معروف برگزار می‌کنند. وی با ذکر مثالی از اینکه پرداخت خمس و زکات که بخشی از فرهنگ اقتصادی مذهبی ایرانیان است در امور فرهنگی و دینی مصرف می‌شود، تاکید کرد؛ ما باید برای کاهش عارضه‌های شهری از جمله ترافیک و بلندمرتبه‌سازی که روح انسان و شهر را متاثر می‌کند، نیز باید از محل بوجه عمومی شهرداری‌ها هزینه کرده تا آن عارضه را جبران کنیم. این خواننده مشهور کشورمان افزود؛ معتمدی ها، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهادهای فرهنگی مختلف باید در تشکیل ارکسترهای فیلم‌نوینک شهری نقش داشته باشند و به این مساله ورود کنند. معتمدی یادآور شد؛ این موضوعات را با شخص شهردار تهران مطرح کرده و آنها نیز این موضوع را پذیرفته‌اند و امیدواریم به‌زودی این امر محقق شود.

بین الملل

کوتاه

هدسدار روسیه به غرب:

دارایی‌های ما را توقیف کنید اقدام متقابل می‌کنیم
روسیه به غرب هشدار داده که اگر آمریکا و کشورهای عضو اتحادیه اروپا صدها میلیارد دلار دارایی‌های مسکو را توقیف کنند، روسیه نیز دست به اقدامی به شدت سختگیرانه خواهد زد. به گزارش ایسنا، پس از آنکه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه نیروهایش را در ۲۰۲۲ به اوکراین اعزام کرد، آمریکا و متحدانش نقل و انتقالات مالی بانک مرکزی روسیه و وزارت دارایی این کشور را ممنوع و ۳۰۰ میلیارد دلار دارایی‌های این کشور را در کشورهای غربی مسدود کردند. به نقل از رویترز، اتحادیه اروپا قانون جدیدی را برای کنار گذاشتن سودهای حاصل از دارایی‌های مسدود شده بانک مرکزی روسیه تصویب و اعلام کرد؛ این نخستین گام ملموس به سمت هدف اتحادیه اروپا برای استفاده از این پول برای تأمین مالی بازسازی اوکراین است. ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت؛ این زدوی و سرفت است. این اقدامی نامتناسب است که وقتی چیزی برای شما نیست، از آن بهره‌برداری کنید. وی افزود؛ واکنش مسکو در صورت ضبط و توقیف دارایی‌های روسیه در کشورهای غربی بسیار شدید و سخت خواهد بود. روسیه همچنین اعلام کرده که اگر دارایی‌هایش توقیف شوند، دارایی‌های آمریکا، کشورهای اروپایی و دیگر کشورها را توقیف و مصادره می‌کند.

استولتیرنگ:

سیستم بازدارنده هسته‌ای در اروپا کارآمد است

دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) مدعی شد که سیستم بازدارنده هسته‌ای در اروپا کارآمد است. به گزارش رویترز، ینس استولتیرنگ مدعی شد سیستم بازدارنده هسته‌ای موجود در اروپا «به خوبی کار می‌کند»، اروپا برای جایگزینی و جبران احتمالی قابلیت‌هایی که آمریکا به ناتو بخشیده، اگر قرار باشد واشنگتن این حمایت‌ها را متوقف کند، به سال‌ها زمان و بوجه بسیار کلان نیاز دارد. دونالد ترامپ، گفته است که اگر هرکدام از اعضای ناتو تعهدات مالی‌شان به ناتو را برآورده نکنند، روسیه می‌تواند بدون نگرانی به آنها حمله کند. اظهاراتی که واکنش جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا را به همراه داشت. بورل گفت؛ ناتو نمی‌تواند یک ائتلاف نظامی متحدی نباشد به‌حس شوخ‌طبعی رئیس‌جمهور آمریکا این ائتلاف نمی‌تواند به‌حس شوخ‌طبعی رئیس‌جمهور آمریکا وابسته باشد و خودش را روز به روز با این حس کوک کند. ناتو با وجود دارد یا ندارد! جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا اظهارات ترامپ را «هولناک و خطرناک» توصیف کرده است. ینس استولتیرنگ، دبیرکل ناتو نیز هشدار داده است که هر نوع اشاره به اینکه ناتو از متحدانش دفاع نخواهد کرد، امنیت همه کشورهای عضو از جمله آمریکا را به خطر می‌اندازد.

پنجشنبه

۲۶ • ۱۱ • ۱۴۰۲

۵۵ شعبان ۱۴۴۵ / ۱۵ فوریه ۲۰۲۴

سال پنجم شماره ۱۷۶۹

نداسپانلو:

حرف اول «پایش» خواسته‌های مردم است



ندا سپانلو، مجری و تهیه‌کننده تلویزیون پس از مدت‌ها دوری از اجرای تلویزیونی اکنون با فصل جدید برنامه «پایش» به شبکه یک سیما بازگشته است. سپانلو بیان داشت: اولویت اصلی «پایش» مردم و موضوعات و مطالباتشان در حوزه اقتصاد است و اتفاقا پس از ماه‌ها انتظار برای آغاز فصل جدید در ایام انتخابات به روی آنتن رفت اما لزوماً ویژه برنامه انتخاباتی نیست. مجری برنامه اقتصادی «پایش» در گفت‌وگویی با «ایسنا» به تفاوت‌های فصل جدید این برنامه اشاره کرد. این مجری تلویزیون همچنین درباره همزمانی پخش فصل جدید «پایش» با دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز به ذکر نکاتی پرداخت.

سپانلو در پاسخ به اینکه با توجه به اینکه برنامه تلویزیونی «پایش» همیشه در این سال‌ها مطالبات مردمی را بیان

گام‌های جدید برای تولید واکران مشترک با روسیه

در نشست مدیر عامل بنیاد سینمایی فارابی با رئیس سازمان سینمایی روسیه بر افزایش مرادوات سینمایی، اجرایی شدن توافقات حاصله و اکران فیلم‌های ایرانی در روسیه تاکید شد. در دیدار مجید زین‌العابدین مدیر عامل بنیاد سینمایی فارابی با دبیرمتری اویدنکو

رئیس سازمان سینمایی روسیه بر افزایش مرادوات سینمایی، اجرایی شدن توافقات حاصله، برگزاری هفته‌های فیلم و اکران فیلم‌های ایرانی در روسیه، حضور در جشنواره کودک و جشنواره مسکو تاکید شد. مجید زین‌العابدین با ابراز خرسندی از انعقاد قرارداد سینمایی بین طرفین، به معاونت بین‌الملل فارابی مأموریت داد ساز و کارهای اجرایی قرارداد بین سینمایی ایران و روسیه را به بهترین شکل در بنیاد سینمایی فارابی پیگیری کند. زین‌العابدین اظهار کرد: علاوه بر برگزاری هفته فیلم، مرادوات آموزشی بین سینماگران هر ۲ کشور می‌تواند در زمره برنامه‌های تکمیلی

armanmeli.ir

با مباحث اقتصادی انتخاباتی مجلس داشته باشیم تلاش خواهیم کرد اظهارنظرها و آ‌عادهایی که ممکن است از سوی مسئولان یا هر یک از نامزدهای انتخاباتی مطرح شود، آنهایی که قابل گفت‌وگو و بحث باشد را بیاوریم و در «پایش» زیر ذره‌بین بگذاریم. سپانلو سپس در واکنش به اینکه چطور می‌شود در برنامه‌های تلویزیونی در عین اینکه سیاه‌نمایی نشود مطالبات مردمی مطرح شود؟ تاکید می‌کند: تلاش نمایندگان مجلس و مسئولان اقتصادی دولت قطعاً این است که رضایت مردم را جلب کنند؛ منتهی اینکه این رضایت به چه نحوی جذب شود که آثار و پیامدهای بلندمدت مثبت اقتصادی داشته باشد، هزینه جدیدی ایجاد نکند و وعده‌های غیرواقعی داده نشود، اهمیت بالایی دارد. من فکر می‌کنم بالاخره وظیفه یک برنامه تلویزیونی و رسانه است که این موضوعات را شفاف و باز کند و محلی را برای گفت‌وگو و تعامل در موردشان ایجاد کند.

◀ **«پایش» محدودیت هم دارد؟**

مجری برنامه «پایش» در عین حال درباره اینکه آیا محدودیت‌هایی برای طرح سوژه‌ها در «پایش» وجود دارد؟ اظهار می‌کند: تا الان که گفت‌وگوهایی در تیم تحریریه و سردبیری «پایش» داشتیم، اولویت اصلی و اولمان، حرف مردم، درد دل‌هایشان و خواسته‌هایشان بوده است؛ حالاً اینکه در عمل و در پرداختن به این موضوعات آیا با محدودیتی مواجه می‌شویم یا خیر، باید ببینیم چطور پیش می‌رود ولی فکر نمی‌کنم محدودیتی باشد. در «پایش» تا به اینجا ما میزبانی خاصی نداشتیم. ندا سپانلو در پایان درباره حضورش در دیگر برنامه‌های تلویزیونی و بازگشت پس از سال‌ها به عرصه اجرا اعلام کرد: من حدود ۹ سال مدیر گروه دانش شبکه چهار بودم و در این مدت ترجیح می‌دادم اجرای برنامه‌ای بر عهده ندا داشته باشم، پس از تحویل آن مسئولیت پیشنهادهای مختلفی برای اجرا داشتم که با توجه به علاقه تجربه‌ام در زمینه برنامه‌های اقتصادی، اجرای برنامه «پایش» را پذیرفتم. ان‌شاء... ببینیم در آینده با چه برنامه‌هایی ادامه خواهیم داد.

قرار بگیرد. مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی گفت: از حضور سینماگران روسی به عنوان داور در جشنواره‌ها نیز استقبال می‌کنیم و متقابلاً آماده معرفی و اعزام فیلم‌سازان برجسته ایرانی هستیم یا برگزاری کلاس‌های آموزشی به روسیه هستیم. وی با اشاره به اینکه امیدوار است گام‌های جدیدی در راستای توزیع و پخش آثار سینمایی طرفین در سینماهای هر ۲ کشور و البته تولیدات مشترک برداشته شود، یادآور شد: فارابی با اتحادیه فیلمسازان روسیه و روسکینو توافق‌نامه سینمایی دارد که امیدواریم با حضور شما در ایران این توافق‌نامه‌ها شکل اجرایی به خود بگیرد.

در روابط میان خود پایان دهند، تنش‌ی که با کودتای السیسی علیه محمد مرسی در سال ۲۰۱۳ آغاز شد و در برهه‌هایی نیز به اوج خود رسید. اما اولین گام در راستای کاهش سطح تنش و بهبود روابط در ۱۳ آوریل ۲۰۲۳ و از سوی «سامح شکری» وزیر خارجه مصر برداشته شد، او به آنکارا رفت و در دیدار با رئیس‌جمهوری اوغلو، وزیر خارجه وقت ترکیه بر سر برداشتن گام‌های عملی برای بهبود روابط به توافق رسید. سه ماه بعد از این سفر، ترکیه و مصر در بیانیه‌ای مشترک، از ارتقای مناسبات دیپلماتیک به سطح سفیران و انتصاب «صالح موتلو شن» به عنوان سفیر ترکیه در قاهره و «عمرو الحمای» به عنوان سفیر مصر در آنکارا خبر دادند. دیدار میان اردوغان و السیسی در حاشیه افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز که با میانجیگری «تمیم بن حمد» صورت گرفت نیز از صحنه‌های معروف تلاش دو کشور برای بهبود روابط میان دو کشور به شمار می‌رود.

پس از ۱۲ سال **اردوغان وارد مصر شد**
رئیس‌جمهور ترکیه چهارشنبه برای اولین بار از سال ۲۰۱۲ وارد قاهره، پایتخت مصر شد. «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه وارد فرودگاه شهر قاهره شد و مورد استقبال «عبدفتاح السیسی» همتای مصری خود قرار گرفت. این اولین سفر اردوغان به مصر پس از سال ۲۰۱۲ است، زمانی‌که «محمد مرسی» رئیس‌جمهور فقید مصر در طول عمر کوتاه یکساله دولت خود هنوز بر سر کار بود. توسعه روابط اقتصادی آنکارا و قاهره و همچنین موضوع جنگ غزه اصلی‌ترین اهداف سفر اردوغان به مصر عنوان شده است. دورئیس‌جمهور همچنین قرار است در یک کنفرانس مشترک خبری حضور یابند و به شکل رسمی به یک‌دهه تنش

وزیر خارجه روسیه:

هیچ شانس‌ی برای صلح با اوکراین وجود ندارد

رسیدن به توافقی درمیز مذاکرات قطعاً غیرممکن است و چنین سناریویی پیش‌بینی نمی‌شود. «رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا جو بایدن از مجلس نمایندگان آمریکا خواست بسننه کمک ۶ میلیارد دلاری به اوکراین را تصویب کند. این لایحه در سنا به تصویب رسیده است. بایدن مدعی است که بودجه فوق‌العاده بیشتر برای تأمین هزینه تولید سلاح در آمریکا و کمک به اوکراین برای مقابله با روسیه در نظر گرفته شده است. بودجه فوق در صورتیکه در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شود، مجموع کمک‌های نظامی ایالات متحده به اوکراین را از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ تاکنون به ۱۷۰ میلیارد دلار می‌رساند.

شده‌اند تا علیه همه آن‌هایی که منافع ملی برایشان اولویت دارد، جنگ ترکیبی به راه بیندازد. وی تاکید کرد که به واسطه موفقیت‌های مسکو در میدان نبرد اوکراین، کشورهای غربی لفاظی‌های خود را تغییر داده و هم‌اکنون بر روی موضوع جلوگیری از پیروزی روسیه تمرکز دارند و دیگر بر روی شکست مسکو متمرکز نیستند. وی افزود؛ با این حال غرب همچنان به دنبال ضربه زدن به روسیه است و این به مفهوم آن است که بعید است جنگ اوکراین از طریق دیپلماتیک حل شود. وی تاکید کرد با توجه به اقدام آن کشورهایی که علیه «ما» اعلام جنگ کرده‌اند و هیچ پیشنهاد جدی ارائه نداده و تمایلی به احترام به منافع ما و حقایق میدانی ندارند،

قانونگذاران آمریکایی به تایوان می‌روند

به‌رغم مخالفت‌ها و هشدارهای مداوم چین درباره هرگونه ارتباط رسمی با جزیره خودمختار تایوان، گروهی از قانونگذاران آمریکایی هفته آینده به این جزیره سفر می‌کنند. به گزارش مهر، نشریه فایننشال تایمز اعلام کرد که هیاتی از قانونگذاران کنگره آمریکا هفته آینده (۲۱ فوریه) به تایوان سفر خواهند کرد. گفته می‌شود که مایک گاللاگر، رئیس کمیته ویژه حزب کمونیست چین در مجلس نمایندگان، رهبری هیئت ۷ قانونگذار را بر عهده خواهد داشت. این هیات آمریکایی احتمالاً با «لای چینگده» که اخیراً در انتخابات تایوان به عنوان مدیر اجرایی این جزیره پیروز شد، ملاقات کنند. در ۸ گوست ۲۰۲۲، پس از

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان نیمه‌هادی‌ها در جهان است؛ تجهیزات

که در همه چیز از صنعت خودرو گرفته تا تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. شرکت تولید نیمه‌هادی تایوان (TSMC) بزرگترین سازنده تراشه قراردادی در جهان است. وب‌سایت نشنال اینترست در یادداشتی به قلم «دنی روی» به سرنوشت تایوان در صورت پیروزی دونالد

ترامپ پرداخت. در این یادداشت به بیانیه اخیر دونالد

ترامپ در مورد تایوان اشاره شده است بدین مضمون که به نظر نمی‌رسد که اگر ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایالات متحده انتخاب شود سیاست خارجی ایالات متحده بتواند به طرز چشمگیری در مورد تایوان تغییر کند چه بسا که شرایط بدتر هم خواهد شد.

ایالات متحده خارج کرده است. تایوان یکی از بزرگ